
UCHWAŁA NR XVI/54/2020 
RADY POWIATU WAŁBRZYSKIEGO 

z dnia 17 września 2020 r. 

w sprawie wspólnej realizacji i finansowania z Gminą Mieroszów publikacji pod roboczym tytułem "Nie 
tylko gospel". 

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 216 ust. 2 pkt 4 i art. 220  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) Rada Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1.   Upoważnia się Zarząd Powiatu do zawarcia porozumienia z Gminą Mieroszów w sprawie wspólnej 
realizacji i finansowania publikacji pod roboczym tytułem "Nie tylko gospel". 

2. Powiat Wałbrzyski na realizację przedmiotowego zadania przeznaczy środki finansowe w kwocie 
5 000 zł, z działu 921, rozdziału 92195, paragrafu 4300. 

3. Warunki finansowania i wspólnej realizacji publikacji pod roboczym tytułem "Nie tylko gospel" zostaną 
określone w porozumieniu zawartym pomiędzy Powiatem Wałbrzyskim a Gminą Mieroszów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wałbrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej i na tablicy ogłoszeń w budynku Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu.    

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Wałbrzyskiego 

 
 

Sylwestra Wawrzyniak 

Id: 6CB5594C-9B5F-4D9E-9F68-2DE8C8E44C39. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Burmistrz Mieroszowa pismem z dnia 8.07.2020 r. zwrócił się z prośbą o wspólną realizację
przedsięwzięcia tj. wydania publikacji pod roboczym tytułem "Nie tylko gospel", w w kwocie 5 000 zł.
Warunkiem wspólnej realizacji zadania i przekazania środków finansowych w kwocie 5 000 zł jest wydanie
przez Gminę Mieroszów w ramach zadania 500 szt publikacji. Publikacje zostaną przekazane nieodpłatnie
w ilości 50 sztuk dla Powiatu Wałbrzyskiego, a reszta egzemplarzy zostanie rozpowszechniona jako
materiał promocyjny. Publikacja będzie zawierała materiały m.in. dotyczące Festiwalu im. Włodka
Szomańskiego "Nie tylko gospel", oraz teksty i zdjęcia promujące powiat wałbrzyski. Logotypy Ziemi
Wałbrzyskiej oraz herb Powiatu Wałbrzyskiego winny się znaleźć na okładce albumu.

Zgodnie z art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U.
z 2020 r. poz. 920) do wyłącznej właściwości rady powiatu należy stanowienie o kierunkach działania
zarządu powiatu oraz rozpatrywanie sprawozdań z działalności zarządu, w tym działalności finansowej. Na
podstawie art. 216 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U.
z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) wydatki budżetu jednostki samorządu terytorialnego są przeznaczone na
realizację zadań określonych w odrębnych przepisach, a w szczególności na zadania realizowane wspólnie
z innymi jednostkami samorządu terytorialnego, co stanowi zasadność podjęcia niniejszej uchwały.

Id: 6CB5594C-9B5F-4D9E-9F68-2DE8C8E44C39. Uchwalony Strona 1




